
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZŁOTKOWO- BUDOWA PEŁNEGO UZBROJENIA WRAZ Z TERENEM AKTYWIZACJI GOSPODARCZEJ I PRZEBUDOWA

ODCINKA BYŁEJ DROGI KRAJOWEJ

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Suchy Las

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258508

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szkolna 13

1.4.2.) Miejscowość: Suchy Las

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-002

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@suchylas.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.suchylas.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00339778/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-08 13:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00305511/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa pełnej infrastruktury technicznej wraz z drogami w Złotkowie.
2. Przedmiot zamówienia i zakres robót zawarto w opisie przedmiotu zamówienia (zbiorczo-załącznik nr 3 do SWZ).
3. Zakres zamówienia obejmuje budowę około 2 km dróg wraz z pełną infrastrukturą (sieć wodociągowa, kanalizacja
sanitarna i deszczowa, kanał technologiczny, oświetlenie drogowe) oraz ciągami pieszymi i drogą rowerową. W ramach
inwestycji wybudowane zostanie skrzyżowanie z ul. Obornicką, w ciągu DK11, z sygnalizacją świetlną, pasami prawo i
lewoskrętu z ul. Obornickiej do strefy AG oraz do części mieszkaniowej m. Złotkowo. Umożliwi to likwidację innych
niebezpiecznych skrzyżowań, zapewni funkcjonalną i bezpieczną komunikację mieszkańcom i przedsiębiorcom.
4. Zakres obejmuje m.in.:
- budowę kanalizacji deszczowej,
- budowę kanalizacji sanitarnej,
- budowę sieci wodociągowej,
- budowę kanału technologicznego,
- budowę chodnika, zjazdów indywidualnych, jezdni, drogi rowerowej, 
- budowę oświetlenia drogowego,
- usunięcie kolizji,
- wykonanie sygnalizacji świetlnej,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00339778/01 z dnia 2022-09-08

2022-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- wprowadzenie stałej organizacji ruchu,
- humusowanie z obsianiem trawą terenów zielonych,
- wykonanie wszystkich niezbędnych prób i badań,
- wykonanie dokumentacji powykonawczej, w tym geodezyjnej dokumentacji powykonawczej zatwierdzonej przez Starostwo
Powiatowe w Poznaniu,
- uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa pełnej infrastruktury technicznej wraz z drogami w Złotkowie.
2. Przedmiot zamówienia i zakres robót zawarto w opisie przedmiotu zamówienia (zbiorczo-załącznik nr 3 do SWZ).
3. Zakres zamówienia obejmuje budowę około 2 km dróg wraz z pełną infrastrukturą (sieć wodociągowa, kanalizacja
sanitarna i deszczowa, kanał technologiczny, oświetlenie drogowe) oraz ciągami pieszymi i drogą rowerową. W ramach
inwestycji wybudowane zostanie skrzyżowanie z ul. Obornicką, w ciągu DK11, z pasami prawo i lewoskrętu z ul. Obornickiej
do strefy AG oraz do części mieszkaniowej m. Złotkowo. Umożliwi to likwidację innych niebezpiecznych skrzyżowań,
zapewni funkcjonalną i bezpieczną komunikację mieszkańcom i przedsiębiorcom.
4. Zakres obejmuje m.in.:
- budowę kanalizacji deszczowej,
- budowę kanalizacji sanitarnej,
- budowę sieci wodociągowej,
- budowę kanału technologicznego,
- budowę chodnika, zjazdów indywidualnych, jezdni, drogi rowerowej, 
- budowę oświetlenia drogowego,
- usunięcie kolizji,
- wprowadzenie stałej organizacji ruchu,
- humusowanie z obsianiem trawą terenów zielonych,
- wykonanie wszystkich niezbędnych prób i badań,
- wykonanie dokumentacji powykonawczej, w tym geodezyjnej dokumentacji powykonawczej zatwierdzonej przez Starostwo
Powiatowe w Poznaniu,
- uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00339778/01 z dnia 2022-09-08

2022-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZŁOTKOWO- BUDOWA PEŁNEGO UZBROJENIA WRAZ Z TERENEM AKTYWIZACJI GOSPODARCZEJ I PRZEBUDOWA ODCINKA BYŁEJ DROGI KRAJOWEJ
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Suchy Las
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258508
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szkolna 13
	1.4.2.) Miejscowość: Suchy Las
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-002
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@suchylas.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.suchylas.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00339778/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-08 13:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00305511/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



